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Toimintakertomus 1.1.2022–31.12.2022

St1 Nordic Oy:n liiketoiminta  
ja tuloskehitys
St1 Nordic Oy on emoyhtiö St1 Nordic 
-konsernille, joka on monipuolinen energia-
alan toimija. Konserni harjoittaa liikenne- ja 
lämmityspolttonesteiden kauppaa kuluttajille ja 
yrityssektorille Suomessa, Ruotsissa ja Norjassa, 
laivapolttoaineiden kauppaa Ruotsissa ja 
Norjassa, lentopolttoaineiden myyntiä Norjassa 
sekä biokaasun myyntiä Ruotsissa. Konserni 
on vahvistanut jäteraaka-aineliiketoimintaansa 
ostamalla Brocklesby Ltd:n Isosta-Britanniasta 
31.1.2022.

Konsernilla oli vuoden vaihteessa yhteensä 1 269 
asemaa, jotka toimivat St1- ja Shell-liikemerkin 
alla Suomessa ja Ruotsissa sekä Shell-liikemerkin 
alla Norjassa. St1- ja Shell-palveluasemilla ja 
miehittämättömillä asemilla käy päivittäin 
satoja tuhansia asiakkaita tankkaamassa sekä 
hyödyntämässä asemien ruoka-, myymälä- 
ja autopesutarjontaa. Sähköautojen latausta 
tarjotaan tällä hetkellä Norjassa ja Ruotsissa. 
Lisäksi vuonna 2021 hankittu biokaasuliiketoiminta 
St1 BioGas AB tuottaa, käy kauppaa ja toimittaa 
biokaasua asiakkaille useiden myyntikanavien 
kautta.

Konserni valmistaa, kehittää ja jalostaa 
nestemäisiä polttoaineita öljynjalostamollaan 
Göteborgissa Ruotsissa. Jalostamon 

vuosittainen kapasiteetti on noin 30 
miljoonaa barrelia raakaöljyä. Valtaosa 
jalostamon tuotannosta myydään Ruotsissa 
konsernin jakeluasemaverkoston sekä muiden 
myyntikanavien kautta. St1 panostaa voimakkaasti 
öljynjalostamon energiatransitioon: jalostamon 
yhteyteen on rakenteilla uusiutuvan dieselin 
tuotantolaitos, jonka odotetaan käynnistyvän 
loppuvuonna 2023.

St1 panostaa voimakkaasti myös muihin 
uusiutuvan energian hankkeisiin. Jätteistä ja 
tähteistä edistynyttä bioetanolia tuottavat 
laitokset sijaitsevat Kajaanissa, Vantaalla, 
Lahdessa ja jalostamon yhteydessä 
Göteborgissa. Erityisesti Kajaanissa tehdään 
myös tuotekehitystä. Uusien synteettisten 
polttoaineiden arvoketjujen luomista selvitetään 
Suomessa, Ruotsissa ja Norjassa. Tytäryhtiö 
St1 Lähienergia Oy asentaa maalämpöön 
perustuvia laitteita. St1 operoi tuulipuistoja 
palvelusopimuksella Suomessa. Konsernilla on 
teollisen tuulivoiman hankkeita Pohjois-Norjassa, 
Ruotsissa ja Suomessa, joista Pohjois-Norjan 
hankkeet ovat mittavimpia.

Polttonesteiden hankinnassa pyritään 
mahdollisimman kilpailukykyiseen toimintaan 
keskittämällä hankinta osakkuusyhtiö North 

St1 Nordic Oy:n taloudellista asemaa ja tulosta kuvaavat tunnusluvut:

2022 2021 2020 2019 2018

Liikevaihto, MEUR 35,4 30,9 41,8 51,1 50,5

Liikevoitto/tappio, MEUR -6,7 -3,7 11,0 13,0 14,8

Liikevoitto, % liikevaihdosta -18,8 -11,9 26,2 25,4 29,3

Tilikauden tulos, MEUR 10,3 78,3 28,6 27,1 44,0

Oman pääoman tuotto, % 1,8 14,0 5,5 5,3 8,7

Omavaraisuusaste, % 75,6 80,7 63,6 63,5 67,2

St1 Nordic -konsernin taloudellista asemaa ja tulosta kuvaavat tunnusluvut:

2022 2021 2020 2019 2018

Liikevaihto, MEUR 10 474,8 6 381,5 4 923,1 6 588,0 6 885,2

Liikevoitto/tappio, MEUR 284,4 181,4 162,9 150,1 63,1

Liikevoitto, % liikevaihdosta 2,7 2,8 3,3 2,3 0,9

Tilikauden tulos, MEUR 234,6 148,8 126,8 119,1 55,3

Oman pääoman tuotto, % 19,3 14,0 13,5 14,3 7,0

Omavaraisuusaste, % 51,2 53,8 57,7 46,3 40,7
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European Oil Trade Oy:lle (Neot). Neot-konserni 
ostaa merkittävän osan Göteborgin jalostamon 
tuotannosta.

St1 Nordic -konsernin liikevaihto vuonna 2022 
oli 10 474,8 miljoonaa euroa, mikä oli 4 093,3 
miljoonaa euroa enemmän kuin edellisenä 
vuonna. Liikevaihdon nousu johtui öljytuotteiden 
maailmanmarkkinahinnan voimakkaasta noususta 
vuoden aikana sekä suoramyynnin hieman 
kohonneesta myyntivolyymista. Biotuotteiden 
osuus vuoden 2022 liikevaihdosta oli 17,4 %. 
Liikevaihdosta 22 % tuli Suomesta, 52 % Ruotsista, 
25 % Norjasta ja 1% Iso-Britanniasta.

Konsernin liikevoitto oli 284,4 miljoonaa euroa, 
mikä oli 103,0 miljoonaa euroa enemmän kuin 
edellisvuonna. Jalostus- ja tukkumarginaali 
toteutuivat merkittävästi edellisvuotta 
korkeampina geopoliittisen maailmantilanteen 
epävakauttamasta energiamarkkinasta johtuen. 
Tiukkana jatkuneesta hintakilpailusta johtuen 
Retail ja Suoramyynti -markkinan tulostaso 
heikentyi. Biokaasuliiketoiminnan tulosta 
heikensi kaasutuotteiden korkea markkinahinta 
erityisesti loppuvuonna. Tytäryhtiö St1 Oy teki 
alaskirjauksen liittyen Otaniemen geotermisen 
pilottilämpölaitoksen investointiin. St1 tarjoaa 
kaivot tieteelliseen tutkimukseen.

Konsernin rakenne
Merkittävin muutos St1 Nordic konsernin 
rakenteessa vuonna 2022 oli edellä mainittu 
jäteraaka-aineyhtiön osto Iso-Britanniassa, 
yhtiö toimii nimellä Brocklesby Ltd. St1 Nordic 
Oy -konserniin kuuluu emoyhtiön lisäksi 
merkittävimpinä operatiivisina tytäryhtiöinä 
St1 Oy, Lämpöpuisto Oy, St1 Finance Oy, St1 

Kaavio konsernin pääyhtiöistä

Osakkuusyhtiöt

Lähienergia Oy, St1 Sverige AB, St1 Refinery AB, 
St1 BioGas AB sekä St1 Norge AS.

St1 Nordic Oy:n merkittävimmät osakkuusyhtiöt 
ovat North European Oil Trade Oy ja norjalainen 
Aviation Fuelling Services Norway AS, joka 
harjoittaa lentokoneiden tankkausliiketoimintaa 
Norjassa ja ostaa tuotteet St1 Norge AS:lta. 
Lisäksi St1 Sverige AB perusti SCA:n kanssa 
yhteisyrityksen Scastone AB, jolle myytiin 50 % 
Biorefinery Gothenburg AB:sta joka rakentaa 
jalostamon yhteyteen uusiutuvan dieselin 
tuotantolaitosta. Scastone AB varmistaa osaltaan 
mäntyöljypohjaisen raaka-aineen saatavuutta 
biojalostamolle. Suomessa St1 Oy perusti Valio 
Oy:n kanssa helmikuussa yhteisyrityksen, 
joka toimii nimellä Suomen Lantakaasu Oy. 
Yhteisyrityksen tarkoitus on tuottaa lannasta ja 
maatalouden sivuvirroista uusiutuvaa biokaasua 
liikenteen polttoaineeksi.

Yhtiön osakkeet
Vuonna 2022 yhtiö toteutti suunnatun 
omien osakkeiden hankinnan ylimääräisen 
yhtiökokouksen 12.10.2022 antaman 
valtuutuksen nojalla. Yhteensä osakkeita 
hankittiin 145 885 kappaletta. Hankintahinta 
oli 28,70 euroa osakkeelta ja perustui 
edellisen vahvistetun tilikauden konsernin 
omaan pääomaan vähennettynä maksetulla 
osingolla ja jaettuna osakkeiden lukumäärällä. 
Hankinnan toteuttamisen taustalla vaikuttivat 
yhtiön sitouttamisohjelman suunnittelu, 
omistajarakenteen selkeyttäminen sekä 
osakkuudesta luopumisen mahdollistaminen 
siihen halukkaille. Yhtiö omisti tilikauden lopussa 
0,38 % yhtiön osakkeista.

Yhtiön osakkeet

31.12.2022 31.12.2021 31.12.2020 31.12.2019 31.12.2018

Osakepääoma 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000

Osakkeita A-sarja 38 737 118 38 737 118 38 737 118 38 737 118 38 737 118

Osakkeita B-sarja 4 912 285

St1 Nordic Oy

St1 Oy

Lämpöpuisto Oy

North European Oil 
Trade Oy

Scastone AB

St1 Nordic Oy

St1 Sverige AB

NEOT AB NEOT AS

Aviation Fuelling 
Services Norway AB

St1 Refinery AB St1 BioGas AB

St1 Finance Oy St1 Lähienergia Oy St1 Sverige AB St1 Norge AS Brocklesby Ltd

Gothenburg 
Biorefinery AB

50 % suoraan  
St1 Refinery AB:n  
omistuksessa
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Investoinnit 
Konsernin suurimmat investoinnit vuonna 
2022 kohdistuivat Göteborgiin rakennettavaan 
uusiutuvan dieselin laitokseen. Laitoksen 
käyttöönoton arvioidaan tapahtuvan vuoden 
2023 loppupuolella.

St1 Nordic Oy osti tammikuussa 2022 Brocklesby 
Ltd:n koko osakekannan. Yhtiö sijaitsee Ison-
Britannian Hullissa ja on elintarviketeollisuuden 
jätteiden kierrätysasiantuntija, yksi maan tämän 
alan johtavista raaka-ainejalostajista.

Retail-toiminnoissa investoitiin valikoituihin 
kasvukohteisiin, liiketoiminnan kehittämiseen ja 
ylläpitoon. Biokaasuliiketoiminnassa investoinnit 
keskittyivät nykyisten tuotantolaitosten ja 
jakeluverkoston ylläpitoon sekä elokuussa 
päätetyn uuden biokaasun jalostus- ja 
nesteytyslaitoksen rakentamiseen Ruotsin 
Boråsissa. Muut investoinnit painottuivat nykyisen 
liiketoiminnan kehittämiseen ja ylläpitoon.

Konsernin investoinnit aineellisiin ja 
aineettomiin hyödykkeisiin sekä tytär- ja 
osakkuusyhtiöosakkeisiin olivat yhteensä 284,6 
miljoonaa euroa, josta investoinnit uusiutuvaan 
energiaan olivat 113,8 miljoonaa euroa.
Lisäksi tytäryhtiö St1 Sverige AB hankki 
14,5 % Scandinavian Biogas AB:n osakkeista 
loppuvuonna 2022.

Teknologian käyttöönottomenot sisältävät 
kehityshankkeita, joissa kehitetään menetelmiä 
edistyksellisenä liikennepolttoaineena 
käytettävän etanolin, metanolin ja muiden 
biojalostamotuotteiden valmistamiseen havupuun 
sahanpurusta ja tärkkelystehtaan jätevirrasta 
sekä sahanpurun selluloosaa hajottavien 

entsyymien valmistusteknologiaa. Kyseiset 
menot täyttävät Työ- ja elinkeinoministeriön 
asettamat vaatimukset aktivoinnille. Aktivoidut 
kehittämismenot esitetään omana eränään ja 
poistetaan taloudellisena vaikutusaikanaan, 
kuitenkin enintään 10 vuodessa. Poistot 
aloitetaan kun hankkeet ovat tuotannossa. 
Mikäli investointipäätöstä ei tehtäisi, suoritetaan 
kehitysmenojen alaskirjaus.

Tutkimus- ja 
tuotekehityskustannukset
St1 Nordic Oy -konsernin tutkimus- ja 
tuotekehityskustannukset vuonna 2022 olivat 
39,3 miljoonaa euroa (2021: 83,3 milj. euroa). 
Tutkimus- ja tuotekehityskustannuksiin lasketaan 
kiinteästä biomassasta tuotettujen polttoaineiden, 
biokaasun ja synteettisten polttoaineiden 
uusien tuotantoteknologioiden ja -menetelmien 
kehittämiseen liittyvät kustannukset sekä 
geotermisen energian kehittämiseen liittyvät 
kustannukset.

Arvio merkittävimmistä riskeistä 
ja epävarmuustekijöistä

Riskienhallintapolitiikka ja 
riskienhallinnan järjestäminen
St1 Nordic Oy -konsernissa riskienhallinta 
tarkoittaa systemaattista ja ennakoivaa 
tapaa analysoida ja hallita toimintaan liittyviä 
mahdollisuuksia ja uhkia, ei yksinomaan riskien 
minimointia. Konsernin riskienhallinta perustuu 
tietoisuuteen keskeisistä uhkista, kuten strategiset, 
operatiiviset ja rahoitusriskit, jotka mahdollisesti 
estävät konsernia saavuttamasta tavoitteitaan.

Hallitus hyväksyy konsernin riskienhallinnan 
periaatteet ja valvoo sen toteuttamista. Hallitus 
hyväksyi päivitetyt riskienhallinnan periaatteet 
kesäkuussa 2022. Toimitusjohtaja vastaa 
siitä, että riskienhallinta on asianmukaisesti 
järjestetty. Riskienhallinta on integroitu 
osaksi liiketoimintayksiköiden ja konsernin 
tukitoimintojen päivittäisiä liiketoimintaprosesseja 
ja päätöksentekoa. Jokaisella henkilökunnan 
jäsenellä on velvollisuus tunnistaa toimintaa 
uhkaavat riskit ja raportoida niistä.

Strategiset ja operatiiviset riskit
Konserni on määritellyt useita potentiaalisia 
riskejä, joilla voi olla vaikutusta tulevaisuuden 
kannattavuuteen ja kehitykseen:
• Käynnissä oleva sota Ukrainassa vaikuttaa 

voimakkaasti energiatoimialaan. Vakiintuneisiin 
toimitusketjuihin on tullut merkittäviä muutoksia, 
jotka voivat vaikuttaa sekä polttonesteiden 
hintoihin että saatavuuteen.

• Pitkään jatkunut tiukka 
kilpailu liikennepolttoaineiden 
vähittäismyyntimarkkinoilla voi jatkossakin 
heikentää kannattavuutta

• Öljytuotteiden jalostusmarginaalit voivat 
toteutua riittämättöminä jalostustoiminnan 
kustannusten peittämiseksi.

• Ympäristölainsäädännöstä ja -määräyksistä 
saattaa aiheutua konsernille huomattavia 
kustannuksia, jotka vaikuttavat tuloskehitykseen.

• Poliittiset, taloudelliset ja lainsäädännölliset 
muutokset voivat vaikuttaa konsernin tulokseen 
ja tuotteiden kysyntään.

• Toimialaan, kestävyyteen ja ilmastonmuutokseen 
liittyvät riskit voivat vaikuttaa konsernin 
tulokseen ja tuotteiden kysyntään pitkällä 
tähtäimellä.

Tuotteiden ja hyödykkeiden hintariskiä ja 
jalostusmarginaalia voidaan hallita johdannaisilla.

Konsernin liiketoiminnan luonteen mukaisesti 
suurimpia tase-eriä ovat myyntisaamiset ja 
vaihto-omaisuus. Myyntisaamisiin liittyvää 
luottotappioriskiä hallitaan yhdenmukaisella 
luotonantopolitiikalla ja tehokkaalla 
perintätoiminnalla. Myyntisaamisten ja vaihto-
omaisuuden arvostuksessa tilinpäätöksessä 
käytetään samoja, varovaisuuden periaatteista 
lähteviä kriteerejä.

Konsernin liiketoiminnan jatkuvuus perustuu 
toimiville ja luotettaville tietojärjestelmille. Niihin 
liittyviä riskejä hallitaan mm. varmentamalla 
kriittiset tietojärjestelmät ja tietoliikenneyhteydet, 
arvioimalla yhteistyökumppaneiden toimintaan 
liittyviä riskejä sekä vakioimalla että kehittämällä 
käytössä olevia tietojärjestelmäratkaisuja ja 
tietoturvaan liittyviä menettelytapoja.
Konsernissa tehdään jatkuvasti toimenpiteitä, joilla 
varaudutaan erilaisiin kyberturvallisuusriskeihin. 
Tämä sisältää sekä ennaltaehkäisevää että 
jatkuvaa valvontatyötä. Kyberturvallisuuteen 
liittyvien riskien arviointiin käytetään säännöllisesti 
myös ulkopuolisia asiantuntijoita. Vuonna 
2022 toimitusjohtaja hyväksyi konsernille 
kyberturvallisuuspolitiikan. Henkilöstön 
tietoisuutta parannetaan kyberturvallisuuteen 
liittyvissä asioissa säännöllisellä koulutuksella.

Konsernin ydinosaaminen liittyy 
liiketoimintaprosesseihin, joita ovat 
energiatuotteiden jalostus, myynti ja hankinta 
sekä tarvittaviin tukitoimintoihin, joita ovat 
mm. tietohallinto, talous, henkilöstöasiat, 
kiinteistöpalvelut, logistiikka, markkinointi ja 
viestintä. Lisäksi uusiutuvan energian hankkeissa 
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henkilöstölle kertyy merkittävää teknistä 
osaamista. Ydinosaamisen ennakoimaton 
merkittävä vähentyminen on tunnistettu 
riski. Konserni pyrkii jatkuvasti lisäämään 
henkilöstönsä ydin- ja muuta merkittävää 
osaamista tarjoamalla mahdollisuuksia työssä 
oppimiseen ja koulutukseen sekä rekrytoimalla 
tarvittaessa osaavaa uutta henkilöstöä.

Merkittävin osa konsernin liikevaihdosta koostuu 
polttonesteiden vähittäis- ja tukkumyynnistä 
sekä viennistä. Konsernin liiketoiminta-alue ja 
myytävät tuotteet huomioon ottaen liikevaihtoon 
vaikuttavia tekijöitä ovat mahdolliset 
valtiolliset tai viranomaispäätökset liittyen eri 
energiamuotojen yhdistämiseen, tukemiseen 
ja verotukseen, yleiset taloudelliset suhdanteet 
sekä lämmitysöljyissä alueellisesti vallitseva 
lämpötila.

Sodalla Ukrainassa on ollut merkittäviä 
vaikutuksia energiatoimialaan. Tästä on seurannut 
huomattavaa volatiliteettia energiamarkkinoilla, 
joka osoittaa, että konsernin toimintaan voi 
kohdistua yllättäviä ja voimakkaita vaikutuksia. 

Operatiivisessa toiminnassa tulee erityisesti 
huomioida turvallinen ja ympäristötietoinen 
toimintatapa henkilö- ja öljyvahinkoriskien sekä 
niistä aiheutuvien haittojen ja kustannusten 
välttämiseksi. Ympäristönsuojelullisia 
velvollisuuksia ja omille toimipaikoille 
syntyviä velvoitteita arvioidaan ja valvotaan 
järjestelmällisesti. Ympäristönsuojelun 
velvollisuudet on määritelty lakien ja yhtiön 
soveltamien laatuohjelmien puitteissa. Tilinpäätös 
sisältää tilikausittain tarkastettavan varauksen 
ympäristöön kohdistuvista velvoitteista.

Konserni pyrkii suojautumaan merkittäviltä 
omaisuuseriinsä kohdistuvilta riskeiltä 
tarkistamalla säännöllisesti vakuutuksensa 
osana riskien kokonaishallintaa. Vakuutuksilla 
pyritään kattamaan kaikki ne riskit, jotka ovat 
taloudellisesti tai muista syistä järkevää hoitaa 
vakuuttamalla. Vakuutusportfolion kattavuus 
tarkistetaan säännöllisesti.

Vireillä ei ole sellaisia oikeudenkäyntejä 
eikä muitakaan hallituksen tiedossa olevia 
vaatimustenmukaisuuteen liittyviä riskejä, jotka 
vaikuttaisivat oleellisesti konsernin toiminnan 
tulokseen.

Rahoitukselliset riskit
Rahoitusriskien hallinta: Konsernin 
rahoitustoiminto on operatiivisesti keskitetty 
emoyhtiöön. Maksuvalmiuden varmistamiseksi 
konserni ylläpitää riittäviä rahoituslimiittejä. 
Hallitus hyväksyi vuonna 2022 päivitetyn 
taloudellisten riskien hallintapolitiikan.

Korkoriski: Konsernilla oli tilikauden päättyessä 
korkoherkkiä lainoja noin 49 miljoonaa euroa (n. 
25 milj. euroa). Korkoriskin hallitsemiseksi voidaan 
käyttää apuna johdannaissopimuksia.
Korkosuojauksia ei ollut käytössä tilikauden 
lopussa.

Valuuttariski: Konsernin operatiivinen 
valuuttariski muodostuu lähinnä USD-määräisistä 
raakaöljyostoista ja vaihto-omaisuusvarastosta. 
Lisäksi konserni altistuu valuuttariskille Ruotsin 
ja Norjan tytäryhtiöiden oman pääoman eriin 
sekä tytäryhtiöiden kanssa oleviin mahdollisiin 
valuuttasaamisiin tai -velkoihin liittyen.
Valuuttariskiä voidaan hallita termiineillä.

Arvio todennäköisestä tulevasta 
kehityksestä
Johdon käsityksen mukaan liiketoimintaympäristö 
säilyy haastavana ja volatiilina. 
Liikennepolttoaineiden kaupassa on konsernin 
kotimarkkinoilla vallinnut pitkään ylikorostunut 
kilpailutilanne jonka nähdään jatkuvan. 
Kilpailukykyä pyritään parantamaan edelleen 
järjestelmiä ja liiketoimintaprosesseja tehostamalla 
ja toimilla, jotka tähtäävät asemien keskimyynnin 
nostamiseen, sekä tarkoin kohdennetuilla 
investoinneilla. Mahdollisuuksien mukaan pyritään 
tekemään jalostusmarginaalin, hyödykkeiden sekä 
lopputuotteiden hintasuojausta. 
Konsernin rahoitustilanne on lähtökohtaisesti 
vahva ja konserni uskoo maksuvalmiuden säilyvän 
hyvänä.

Olennaiset tapahtumat tilikauden 
päättymisen jälkeen 
Tilikauden päättymisen jälkeen ei ole ollut 
merkittäviä yhtiötapahtumia. Seuraamme edelleen 
tiiviisti Ukrainan sodan aiheuttamia vaikutuksia 
energiamarkkinoilla. Erityisesti raakaöljyn ja 
energiatuotteiden hintojen suuret vaihtelut 
aiheuttavat epävarmuutta toimintaympäristössä.
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Organisaatio
Yhtiön hallituksen muodostavat Mika Anttonen 
(pj.), Mikko Koskimies, Kim Wiio ja Kati Ihamäki. 
Yhtiön toimitusjohtajana toimii Henrikki Talvitie.

Yhtiön tilintarkastajana toimii tilintarkastusyhteisö 
PricewaterhouseCoopers Oy ja päävastuullisena 
tilintarkastajana KHT Janne Rajalahti.

Selvitys muista kuin 
taloudellisista tiedoista 
St1:n visiona on olla johtava CO2-hyvän energian 
valmistaja ja myyjä, mahdollistaen samalla 
positiivisen yhteiskunnallisen vaikutuksen 
kaikessa toiminnassamme. Työskentelemme 
jatkuvasti kohti vastuullisempaa arvoketjua 
ja uskomme saavuttavamme tämän vision 
vastuullisella ja tuottoisalla liiketoiminnalla, joka 
pohjautuu jatkuvaan vaikutustemme arviointiin 
sekä tulevaisuuden liiketoiminnan kehittämiseen 
taloudellinen, sosiaalinen ja ympäristövastuu 
tasapainoisesti huomioon ottaen.

Tulosten saavuttamisen lisäksi myös tapa, 
joilla niihin päästään, on tärkeä. Olemme 
toiminnassamme sitoutuneet YK:n 

Global Compact aloitteeseen, mikä on askel 
kohti tavoitettamme tuoda vastuulliset 
liiketoimintaperiaatteet sekä tavoitteet entistä 
läpinäkyvämmiksi päivittäisissä toiminnoissamme. 
Yhtiön johdon, hallituksen sekä henkilöstön on 
noudatettava näitä, yhtiön hallituksen hyväksymiä 
liiketapaperiaatteita, toimintamaiden lakeja 
sekä muuta toimintaamme koskevaa sääntelyä. 
Ihmisoikeuksia koskeva lähestymistapamme 
perustuu YK:n yritystoimintaa ja ihmisoikeuksia 
koskeviin ohjaaviin periaatteisiin (UNGP), joissa 
määritetään valtioiden velvollisuus suojella 
ihmisoikeuksia ja yritysten vastuu kunnioittaa 
niitä sekä tarjota asianmukaisia ja tehokkaita 
korjaavia toimenpiteitä ihmisoikeusloukkausten 
tapahtuessa. Lisäksi olemme sitoutuneet 
kehittämään toimintaamme OECD:n 
toimintaohjeiden mukaisesti. Kunnioitamme 
kansainvälisessä ihmisoikeusasiakirjassa 
määritettyjä oikeuksia sekä Kansainvälisen 
työjärjestön (ILO) julistusta työelämän 
perusperiaatteista ja -oikeuksista. Edellytämme 
liikekumppaniemme ja heidän liikekumppaniensa 
olevan sitoutuneita näihin eettisiin ja kestäviin 
liiketoimintaperiaatteisiin ja tukevan aktiivisesti 
niiden käyttöä omassa vaikutuspiirissään sekä 
päätöksenteossaan.

Vuonna 2022 St1:n vastuullisuustyön 
teemat keskittyivät vahvasti toimitusketjun 
vastuullisuuden kehittämiseen sekä 
varmentamiseen ja huolellisuusvelvoitteen 
edellyttämien toimenpiteiden saattamiseen 
käytäntöön. Vuoden painopistealueena oli 
kehittää yrityksen vastuullisuusriskien hallintaa ja 
arviointia sekä lisätä toimenpiteitä läpinäkyvyyden 
takaamiseksi oman arvoketjumme jatkuvan 
vaikutusten arvioinnin kehittämisen ohessa. 
Lisäksi päivitimme koko organisaatiomme 
olennaisuusanalyysin sidosryhmiä osallistaen. 
Osana tätä kehitystyötä julkaisemme kevään 2023 
aikana ensimmäistä kertaa due diligence raportin. 
Kehitystyötä jatketaan vahvassa yhteistyössä 
osakkuusyhtiömme North European Oil Trade 
Oy:n, sekä muiden arvoketjumme osana olevien 
kumppaneiden kanssa.

St1 Nordic julkaisee integroidun 
yritysvastuuraportin verkkosivuillamme www.
st1.com viimeistään 30.4.2023. Raportti 
noudattaa soveltuvin osin Global Reporting 
Initiativen raportointistandardeja, toimii 
UN Global Compactin COP-raporttina, ja 
sisältää kirjanpitolain edellyttämät St1:lle 
olennaiset muut kuin taloudelliset tiedot. Lisäksi 
öljynjalostamomme Göteborgissa noudattaa 
14001 -ympäristöjärjestelmää.

Esitys voitonjaoksi
Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että yhtiö jakaa 
päättyneeltä tilikaudelta osinkoa 38 591 233,00 
euroa sekä siirtää tilikauden voiton tilille 
"edellisten tilikausien voitto (tappio)".

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden 
päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia 

muutoksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä eikä 
ehdotettu voitonjako hallituksen näkemyksen 
mukaan vaaranna yhtiön maksukykyä.

Henkilöstö

2022 2021 2020 2019 2018

Keskimääräinen lkm. tilikaudella 1 057 970 880 793 774

Tilikauden palkat ja palkkiot MEUR 80,4 72,5 60,0 58,4 53,1

Konsernin henkilöstöä kuvaavat tunnusluvut
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Konsernituloslaskelma

Tuhatta euroa Liitetieto 1.1.–31.12.2022 1.1.–31.12.2021

LIIKEVAIHTO 1. 10 474 845 6 381 515

Valmistus omaan käyttöön 0 2

Liiketoiminnan muut tuotot 2. 133 995 138 164

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana -9 873 952 -5 877 041

Varastojen muutos 110 604 59 547

Ulkopuoliset palvelut -10 143 -9 069

-9 773 491 -5 826 563

Henkilöstökulut
Palkat ja palkkiot -80 375 -72 481

Henkilösivukulut

Eläkekulut* -17 433 -11 927

Muut henkilösivukulut* -13 745 -12 322

-111 553 -96 729

Poistot
Poistot suunnitelman mukaan 5. -84 723 -76 928

Konserniaktiivan poisto 5. -20 724 -14 383

Arvonalentumiset pysyvien vastaavien hyödykkeistä 5. -31 002 -69 902

-136 449 -161 212

Liiketoiminnan muut kulut 6. -302 920 -253 754

Tuhatta euroa Liitetieto 1.1.–31.12.2022 1.1.–31.12.2021

LIIKEVOITTO 284 429 181 423

Rahoitustuotot ja -kulut
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta 7. 12 698 4 710

Muut korko- ja rahoitustuotot 7. 6 808 3 455

Valuuttakurssivoitot 7. 92 2 948

Korkokulut ja muut rahoituskulut

Muille 7. -5 592 -4 909

14 006 6 204

VOITTO ENNEN  
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 298 436 187 627

Tuloverot 9. -53 974 -42 182

Laskennallisen verovelan muutos 9. -9 879 3 408

-63 852 -38 774

TILIKAUDEN VOITTO  
ENNEN VÄHEMMISTÖOSUUTTA 234 584 148 853

Vähemmistöosuudet -23 -96

KONSERNIN TILIKAUDEN VOITTO 234 561 148 756
* Vertailuvuoden tietoja on oikaistu.
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Konsernitase
Tuhatta euroa Liitetieto 31.12.2022 31.12.2021

VASTAAVAA 

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet
Kehittämismenot 10. 886 1 175

Aineettomat oikeudet 10. 33 963 34 819

Liikearvo 10. 357 1 459

Konserniliikearvo 10. 210 025 178 938

Muut pitkävaikutteiset menot 10. 941 1 026

246 172 217 417

Aineelliset hyödykkeet
Maa-ja vesialueet 11. 207 359 210 392

Rakennukset ja rakennelmat 11. 149 797 149 751

Koneet ja kalusto 11. 406 394 410 455

Muut aineelliset hyödykkeet 11. 8 135 37 248

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 11. 260 166 194 515

1 031 851 1 002 361

Sijoitukset
Osuudet osakkuusyrityksissä 13. 104 750 23 834

Muut osakkeet ja osuudet 13. 13 776 2 415

Muut saamiset 13. 356 357

118 882 26 605

Tuhatta euroa Liitetieto 31.12.2022 31.12.2021

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus
Aineet ja tarvikkeet 339 589 228 985

Saamiset
Pitkäaikaiset saamiset

Myyntisaamiset 1 249 1 447

Laskennallinen verosaaminen 17. 12 603 13 509

Lainasaamiset 16 935 4 225

Muut saamiset 3 771 6 129

34 559 25 310

Lyhytaikaiset saamiset

Myyntisaamiset 641 744 497 337

Muut saamiset 6 890 6 561

Siirtosaamiset 19. 88 821 65 036

737 455 568 933

Rahat ja pankkisaamiset 46 008 26 521

2 554 515 2 096 132
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Tuhatta euroa Liitetieto 31.12.2022 31.12.2021

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 15. 100 100

Arvonkorotusrahasto 12.,15. 38 118 40 093

38 218 40 193

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 15. 54 232 54 232

Edellisten tilikausien voitto 15. 981 185 884 283

Tilikauden voitto (tappio) 15. 234 561 148 756

1 269 977 1 087 271

Oma pääoma yhteensä 1 308 195 1 127 464

VÄHEMMISTÖOSUUS 1 325 1 532

PAKOLLISET VARAUKSET
Muut pakolliset varaukset 16. 59 790 53 289

59 790 53 289

Tuhatta euroa Liitetieto 31.12.2022 31.12.2021

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta 8 092 9 756

Laskennallinen verovelka 17. 35 242 35 509

Muut velat 45 45

Siirtovelat 7 474 8 242

50 853 53 551

Lyhytaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta 41 339 15 288

Yritystodistukset 79 500 72 000

Saadut ennakot 1 147 666

Ostovelat 291 084 126 850

Laskennallinen verovelka 17. 68 088 58 312

Velat omistusyhteysyrityksille:

Ostovelat 299 600 291 297

Muut velat 41 149

Muut velat 20. 181 406 199 027

Siirtovelat 131 040 96 854

1 134 352 860 295

2 554 515 2 096 132
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Konsernin rahoituslaskelma
Tuhatta euroa 1.1.–31.12.2022 1.1.–31.12.2021

Liiketoiminnan rahavirta:
Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 298 436 187 627

Oikaisut:

Suunnitelman mukaiset poistot 105 447 91 310

Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua -24 097 -9 004

Muut rahoitustuotot ja -kulut -855 -1 494

Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista 31 002 69 902

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 409 932 338 341

Käyttöpääoman muutos:
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten  
lisäys (-)/vähennys (+) -210 396 -184 804

Vaihto-omaisuuden lisäys (-)/vähennys (+) -105 929 -59 547

Lyhytaikaisten korottomien velkojen  
lisäys (+)/vähennys (-) 188 225 190 335

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 281 831 284 325

Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan 
rahoituskuluista -3 935 -3 130

Saadut korot liiketoiminnasta 4 008 1 911

Maksetut välittömät verot -55 392 -49 361

Liiketoiminnan rahavirta (A) 226 513 233 745

Tuhatta euroa 1.1.–31.12.2022 1.1.–31.12.2021

Investointien rahavirta:
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -206 189 -197 529

Yrityshankinnat vähennettynä hankituilla rahavaroilla -66 598 -81 646

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden 
luovutustulot 5 954 26 528

Luovutustulot tytäryhtiöistä 29 649 0

Investoinnit osakkuusyrityksiin -11 803 -661

Luovutustulot osakkuusyhtiöistä 0 4 753

Investoinnit muihin sijoituksiin -11 816 0

Saadut osingot 2 763 1 453

Investointien rahavirta (B) -258 038 -247 100

Rahoituksen rahavirta:
Omien osakkeiden hankkiminen -4 254 0

Lyhytaikaisten lainojen nostot 87 404 26 051

Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut -15 288 0

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -899 0

Maksetut osingot ja muu voitonjako -15 951 -15 604

Rahoituksen rahavirta (C) 51 013 10 448

Rahavarojen muutos (A+B+C)  
lisäys (+)/vähennys (-) 19 488 -2 908

Rahavarat tilikauden alussa 26 521 29 429

Rahavarat tilikauden lopussa 46 008 26 521
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Emoyhtiön tuloslaskelma
Euroa Liitetieto 1.1.–31.12.2022 1.1.–31.12.2021

LIIKEVAIHTO 1. 35 437 497,31 30 861 012,00

Liiketoiminnan muut tuotot 2. 1 592 943,96 1 585 416,37

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana 0,00 -346 080,00

Varastojen muutos -735,41 346 080,00

-735,41 0,00

Henkilöstökulut
Palkat ja palkkiot -8 802 734,94 -6 834 115,71

Henkilösivukulut

Eläkekulut -1 405 038,35 -1 033 698,32

Muut henkilösivukulut -513 548,17 -359 685,03

-10 721 321,46 -8 227 499,06

Suunnitelman mukaiset poistot 5. -8 602 992,08 -7 471 131,91

Liiketoiminnan muut kulut 6. -24 379 518,77 -20 409 416,61

Euroa Liitetieto 1.1.–31.12.2022 1.1.–31.12.2021

LIIKEVOITTO (-TAPPIO) -6 674 126,45 -3 661 619,21

Rahoitustuotot ja -kulut
Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksissä 7. 16 312 398,73 74 353 534,19

Tuotot osuuksista omistusyhteysyrityksissä 7. 2 763 267,55 4 604 197,81

Muut korko- ja rahoitustuotot

Saman konsernin yrityksiltä 7. 3 607 180,96 3 589 712,41

Muilta 7. 1 474 770,09 2 290 246,88

Korkokulut ja muut rahoituskulut

Saman konsernin yrityksille 7. -5 270 968,86 -1 598 785,30

Muille 7. -1 894 589,49 -1 249 125,29

16 992 058,98 81 989 780,70

VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA  
JA VEROJA 10 317 932,53 78 328 161,49

Tilinpäätössiirrot
Poistoeron lisäys (-)/vähennys (+) 8. 0,00 0,00

0,00 0,00

Tuloverot 9. 0,00 1 681,63

  

TILIKAUDEN VOITTO 10 317 932,53 78 329 843,12
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Emoyhtiön tase
Euroa Liitetieto 31.12.2022 31.12.2021

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet
Aineettomat oikeudet 10. 33 467 627,82 34 215 653,68

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 10. 5 972 979,08 3 363 040,82

Muut pitkävaikutteiset menot 10. 131 296,36 191 894,59

39 571 903,26 37 770 589,09

Aineelliset hyödykkeet
Koneet ja kalusto 11. 331 451,75 519 696,89

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 11. 0,00 0,00

331 451,75 519 696,89

Sijoitukset
Osuudet saman konsernin yrityksissä 13. 523 588 956,76 456 270 198,67

Saamiset saman konsernin yrityksiltä 14. 1 340 000,00 1 340 000,00

Osuudet osakkuusyrityksissä 13. 23 476 917,03 23 476 917,03

Muut osakkeet ja osuudet 13. 20 765,69 20 765,69

548 426 639,48 481 107 881,39

Euroa Liitetieto 31.12.2022 31.12.2021

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus
Aineet ja tarvikkeet 345 344,59 346 080,00

345 344,59 346 080,00

Saamiset
Pitkäaikaiset saamiset

Saamiset saman konsernin yrityksiltä 14. 101 318 960,27 101 495 447,50

101 318 960,27 101 495 447,50

Lyhytaikaiset saamiset

Saamiset saman konsernin yrityksiltä 14. 45 968 223,12 104 816 612,85

Myyntisaamiset 87 121,79 605 202,15

Muut saamiset 819 813,96 879 204,00

Siirtosaamiset 19. 4 212 433,02 5 747 399,04

51 087 591,89 112 048 418,04

Rahat ja pankkisaamiset 28 786 931,88 2 885,71

769 868 823,12 733 290 998,62
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Euroa Liitetieto 31.12.2022 31.12.2021

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 15. 100 000,00 100 000,00

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 15. 54 231 561,66 54 231 561,66

Edellisten tilikausien voitto 15. 517 258 090,81 459 064 355,97

Tilikauden voitto (tappio) 10 317 932,53 78 329 843,12

581 807 585,00 591 625 760,75

OMA PÄÄOMA 581 907 585,00 591 725 760,75

Euroa Liitetieto 31.12.2022 31.12.2021

VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta 0,00 15 287 554,17

Yritystodistukset 79 500 000,00 72 000 000,00

Ostovelat 3 970 303,37 2 951 105,14

Velat saman konsernin yrityksille 18. 99 931 352,73 47 685 967,00

Muut velat 236 023,99 149 050,17

Siirtovelat 20. 4 323 558,03 3 491 561,39

187 961 238,12 141 565 237,87

VIERAS PÄÄOMA 187 961 238,12 141 565 237,87

769 868 823,12 733 290 998,62
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Emoyhtiön rahoituslaskelma
Euroa 1.1.–31.12.2022 1.1.–31.12.2021

Liiketoiminnan rahavirta:
Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 10 317 932,53 78 328 161,49

Oikaisut:

Suunnitelman mukaiset poistot 8 602 992,08 7 471 131,91

Rahoitustuotot ja -kulut -16 974 791,25 -80 926 406,26

Muut oikaisut -30 246,17 0,00

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 1 915 887,19 4 872 887,14

Käyttöpääoman muutos:
Vaihto-omaisuuden lisäys (-)/vähennys (+) 735,41 -346 080,00

Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten  
lisäys (-)/vähennys (+) -4 511 967,27 -1 472 391,95

Lyhytaikaisten korottomien velkojen  
lisäys (+)/vähennys (-) 6 733 508,91 2 973 564,77

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 4 138 164,24 6 027 979,96

Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan 
rahoituskuluista -4 201 248,63 -1 788 901,97

Saadut korot liiketoiminnasta 2 971 607,84 570 460,05

Maksetut (saadut) välittömät verot 2 896 489,92 -3 847 459,13

Liiketoiminnan rahavirta (A) 5 805 013,37 962 078,91

Euroa 1.1.–31.12.2022 1.1.–31.12.2021

Investointien rahavirta:
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -10 276 489,94 -9 740 934,07

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden 
luovutustulot 90 675,00 0,00

Investoinnit osakkuus- ja tytäryhtiöihin -67 318 758,09 -16 500,00

Luovutustulot osakkuus- ja tytäryhtiöistä 0,00 4 753 200,00

Myönnetyt lainat 0,00 -50 000,00

Saadut osingot 11 975 666,28 3 504 465,29

Investointien rahavirta (B) -65 528 906,75 -1 549 768,78

Rahoituksen rahavirta:
Lyhytaikaisten saamisten lisäys/vähennys* 57 680 307,86 48 897 224,94

Lyhytaikaisten lainojen nostot 66 251 294,14 27 111 894,71

Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut* -15 287 554,17 -73 608 644,60

Omien osakkeiden hankinta -4 253 889,90 0,00

Maksetut osingot ja muu voitonjako -15 882 218,38 -15 494 847,20

Rahoituksen rahavirta (C) 88 507 939,55 -13 094 372,15

Rahavarojen muutos (A+B+C)  
lisäys (+)/vähennys (-) 28 784 046,17 -13 682 062,02

Rahavarat tilikauden alussa 2 885,71 13 684 947,73

Rahavarat tilikauden lopussa 28 786 931,88 2 885,71

* Vertailuvuoden tietoja on oikaistu.
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Liitetiedot tilinpäätökseen 31.12.2022

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Tilikausi
Yhtiön tilikausi on 1.1.-31.12.

Konsernitilinpäätös
Konsernin rakenteessa tapahtui vuonna 2022 muutoksia yritysostojen, 
perustamisten ja myyntien kautta. St1 Nordic Oy osti Iso-Britanniassa 
toimivan Brocklesby Ltd:n tammikuussa 2022. Helmikuussa 2022 St1 Sverige 
AB myi 50 % Scastone AB:sta SCA Wood AB:lle sekä 50 % Gothenburg 
Biorefinery AB:sta Scastone AB:lle. Niinikään, St1 Sverige AB osti helmikuussa 
2022 50 % Biorefinery Östrand AB:sta SCA:lta. St1 Oy perusti Valio Oy:n 
kanssa yhteisyrityksen Suomen Lantakaasu Oy helmikuussa 2022. Norjassa 
tuulivoimaa kehittäviä yhtiöitä järjesteltiin uudelleen niin että St1 Norge AS 
omistaa 100 %:sesti St1 Sandfjellet Holding AS:n, St1 Davvi Holding AS:n sekä 
St1 Nordre Soroya Holding AS:n. Kyseiset yhtiöt vastaavasti omistavat itse 
kehitteillä olevat tuulipuistot. St1 Oy hankki 23 % Kiinteistö Oy Uusmarjalan 
osakkeista joulukuussa 2022 ja omistaa nyt yhtiön kokonaan.

Tytäryhtiöt St1 Oy, Lämpöpuisto Oy, St1 Lähienergia Oy, St1 Finance Oy, 
Tuulivoltti Oy, Kiinteistö Oy Uusmarjala, St1 Renewable Energy (Thailand) 
Ltd, St1 Sverige AB, St1 Refinery AB, St1 BioGas AB, Falkenbergs Biogas AB, 
Söderåsens Bioenergi AB, St1 Vind AB (ent. Wästgöta Wind AB), St1 Norge 
Group AS, St1 Norge AS, Shell Madla AS, Nemob AS, St1 Davvi Holding AS, 
St1 Sandfjellet Holding AS, St1 Nordre Soroya Holding AS, Grenselandet 
AS, Gaissa AS sekä Brocklesby LTD on yhdistelty konsernitilinpäätökseen. 
Gothenburg Biorefinery AB on yhdistelty yhteisyrityksenä omistusosuuden 
(75 %) mukaisesti. Kummallakaan omistajalla ei ole määräysvaltaa
yhteisyrityksessä. Yhteisyrityksen yhdessä johtaminen perustuu 
yhtiöjärjestykseen. Osakkuusyhtiöt North European Oil Trade Oy, Brang 
Oy, Suomen Lantakaasu Oy, Aviation Fuelling Services Norway AS, 

Knapphus Energi Norge AS, Biogas Energi Aksdal AS, Scastone AB sekä 
Biorefinery Östrand AB on yhdistelty St1 Nordic Oy:n konsernitilinpäätökseen 
pääomaosuusmenetelmällä.

St1 Nordic Oy:n emoyhtiö on Keele Oy, jonka konsernitilinpäätökseen St1 
Nordic Oy:n konserni on yhdistelty. Konsernitilinpäätösten jäljennökset on 
saatavissa osoitteesta:
Keele Oy, Firdonkatu 2, 00520 Helsinki.

Konsernin sisäiset liiketapahtumat, sisäiset katteet, saamiset ja velat on 
eliminoitu. Sisäiset omistukset on eliminoitu hankintamenomenetelmää 
käyttäen. Vähemmistöosuudet on erotettu konsernin omasta pääomasta ja 
tuloksesta sekä esitetty omana eränään konsernituloksessa ja -taseessa.

Ulkomaisten konserniyhtiöiden tuloslaskelmat on muutettu tilikauden 
keskikurssiin ja tase on muutettu Suomen rahan määräiseksi tilinpäätöspäivän 
kurssiin. Muuntamisessa syntyneet kurssierot, samoin kuin ulkomaisten 
tytäryritysten omien pääomien muuntamisesta syntyvät muuntoerot on 
esitetty erässä "voitto edellisiltä tilikausilta".

Vaihto-omaisuuden arvostus
Konsernin polttoaineiden vaihto-omaisuus arvostetaan viimeisen päivän 
ostohintaan ja jos varasto arvostettaisiin fifo-periaatteen mukaisesti, ei ero 
olisi olennainen. Konsernin muu vaihto-omaisuus esitetään fifo-periaatteen 
mukaisesti, hankintamenon tai sitä alemman jälleenhankintahinnan tai 
todennäköisen myyntihinnan määräisenä.

Pysyvien vastaavien arvostus
Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet on aktivoitu välittömään 
hankintamenoon. Suunnitelman mukaiset poistot kirjataan tasapoistoina
käyttöomaisuusesineiden taloudellisen pitoajan perusteella. Poistoajan 

perusteena on käytetty käyttöönottokuukautta. Konsernissa on maa-alueisiin 
kohdistuva arvonkorotus perustuen niiden käypään markkina-arvoon.

Konsernin suunnitelman mukaiset poistoajat 
kehittämismenot 5–10 vuotta

ohjelmistot 7 vuotta

muut pitkävaikutteiset menot 5–7 vuotta

tuotemerkit 20 vuotta

liikearvo 5–20 vuotta

rakennukset ja rakennelmat 20–50 vuotta

koneet ja kalusto  3–20 vuotta

muut aineelliset hyödykkeet 10–30 vuotta

Konserniliikearvo
Konserniliikearvo poistetaan tasapoistoin 10 - 20 vuodessa. Lisäksi 
konserniliikearvosta tehdään lisäpoistoja, jos omaisuuserien, joihin liikearvo 
kohdistuu, tulevaisuuden tuotto-odotukset muuttuvat. Konserniliikearvo on 
muodostunut strategisesti tärkeistä hankinnoista, joiden vaikutus ulottuu yli 
10 - 20 vuoden pituiselle ajanjaksolle.

Konsernin laskennallinen verosaaminen ja verovelka 
Pakollisista varauksista on kirjattu laskennallinen verosaaminen ja 
tilinpäätössiirroista laskennallinen verovelka verotuksessa vähentämättömältä 
osin käyttäen tilinpäätöshetkellä vahvistettua seuraavien vuosien verokantaa. 

Konsernin valuuttamääräiset erät
Taseen ulkomaanrahan määräiset saamiset ja velat on muutettu Suomen 
rahan määräiseksi tilinpäätöspäivän kurssiin.
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1. Liikevaihto
Konserni Emoyhtiö

MEUR 2022 2021 2022 2021

Polttoaineet 10 379,5 6 347,7 0,0 0,0

Energiatuotteet ja sähkö 86,2 26,8 0,0 0,0

Muut 9,1 7,0 35,4 30,9

10 474,8 6 381,5 35,4 30,9

Kotimaa 2 257,9 1 545,8 14,0 12,5

Ulkomaat 8 217,0 4 835,8 21,4 18,3

10 474,8 6 381,5 35,4 30,9

5. Poistot ja arvonalentumiset 
Konserni Emoyhtiö

Tuhatta euroa 2022 2021 2022 2021

Suunnitelman mukaiset poistot

Aineettomat hyödykkeet

Kehittämismenot 357 483 0 0

Aineettomat oikeudet 8 613 7 563 8 381 7 240

Liikearvo 953 970 0 0

Muut pitkävaikutteiset menot 405 400 61 61

Aineelliset hyödykkeet

Rakennukset ja rakennelmat 13 327 12 890 0 0

Koneet ja kalusto 59 153 51 751 161 171

Muut aineelliset hyödykkeet 1 916 2 870 0 0

84 723 76 928 8 603 7 471

 Konserniaktiivan poisto/tuloutus 20 724 14 383

20 724 14 383

Arvonalentumiset pysyvien vastaavien hyödykkeistä

Aineettomat oikeudet 0 46 0 0

Muut pitkävaikutteiset menot 0 17 0 0

Konserniliikearvo 2 441 0 0 0

Rakennukset 512 2 065 0 0

Maa-alueet 601 88 0 0

Koneet ja kalusto 2 331 7 211 0 0

Muut aineelliset hyödykkeet 25 117 60 475 0 0

31 002 69 902 0 0

Poistot yhteensä 136 449 161 212 8 603 7 471

Tytäryhtiö St1 Oy teki tilikaudella 2021 alaskirjauksen liittyen Otaniemen geotermisen pilottilämpölaitoksen investointiin. 
Tilikaudella 2022 tehtiin lopun investoinnin alaskirjaus. EGS-teknologia osoittautui erittäin haastavaksi. Kohdetta 
tarjotaan nyt tutkimuskäyttöön. 

Tilikaudella 2021 yhtiö teki alaskirjauksen myös etanolia ja biokaasua tuottavasta Hämeenlinnan Bionolix-laitoksesta, 
jonka tuottavuus on jäänyt erittäin alhaiseksi.

2. Liiketoiminnan muut tuotot
Konserni Emoyhtiö

MEUR 2022 2021 2022 2021

Tuotot käyttöom. ja osakkeiden luovutuksesta 1,9 16,0 0,0 0,0

Liiketoiminnan muut tuotot 132,1 122,2 1,6 1,6

134,0 138,2 1,6 1,6

3. Henkilökunnan lukumäärä keskimäärin

Konserni Emoyhtiö

2022 2021 2022 2021

Henkilöstö keskimäärin 1 057 970 83 66

1 057 970 83 66

Tuloslaskelman liitetiedot

4. Johdon palkat ja palkkiot
Konsernissa on hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajille maksettu palkkoja tilikaudella 2 852 816 euroa  
(2 629 878 euroa v. 2021).
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6. Liiketoiminnan muut kulut 7. Rahoitustuotot ja -kulut

Konserni Emoyhtiö

Tuhatta euroa 2022 2021 2022 2021

Vuokrat 39 212 36 715 1 227 1 204

Mainonta ja myynnin edistäminen 30 482 26 656 143 66

Käyttö- ja ylläpitokulut 114 433 88 491 148 112

Muut liikekulut 118 793 101 892 22 862 19 028

302 920 253 754 24 380 20 409

Tilintarkastuskulut

Tilintarkastus 726 685 110 101

Verokonsultointi 82 364 6 57

Muut palvelut 59 58 11 0

867 1 107 127 158

Konserni Emoyhtiö

Tuhatta euroa 2022 2021 2022 2021

Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista

Saman konsernin yrityksiltä 0 0 16 312 74 354

Osakkuusyrityksiltä 12 698 4 710 2 763 4 604

12 698 4 710 19 076 78 958

Muut korko- ja rahoitustuotot

Saman konsernin yrityksiltä 0 0 3 607 3 590

Muilta 6 900 6 404 1 475 2 290

6 900 6 404 5 082 5 880

Sijoitusten arvonalennukset

Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista 453 0 0 0

Arvonalentumiset vaihtuvien vastaavien sijoituksista 0 0 0 0

Korkokulut ja muut rahoituskulut

Saman konsernin yrityksille 0 0 5 271 1 599

Muille 5 138 4 909 1 895 1 249

5 138 4 909 7 166 2 848

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 14 006 6 204 16 992 81 990
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8. Tilinpäätössiirrot 10. Aineettomat hyödykkeet

Konserni Emoyhtiö

Tuhatta euroa 2022 2021 2022 2021

Poistoeron muutos 0 0 0 0

Saatu/annettu konserniavustus 0 0 0 0

0 0 0 0

9. Tuloverot

Konserni Emoyhtiö

Tuhatta euroa 2022 2021 2022 2021

Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verot -53 974 -42 182 0 2

Laskennallisten verojen muutos -9 879 3 408 0 0

-63 852 -38 774 0 2

Taseen liitetiedot 
Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet

Kehittämismenot ja aineettomat oikeudet 
Teknologian käyttöönottomenot sisältävät kehityshankkeita, joissa kehitetään menetelmiä edistyksellisenä 
liikennepolttoaineena käytettävän etanolin ja muiden biojalostamotuotteiden valmistamiseen havupuun sahanpurusta 
sekä tärkkelystehtaan jätevirrasta sekä sahanpurun selluloosaa hajottavien entsyymien valmistusteknologiaa.

Kyseiset menot täyttävät Työ- ja elinkeinoministeriön asettamat vaatimukset aktivoinnille. Aktivoidut kehittämismenot 
esitetään omana eränään ja poistetaan taloudellisena vaikutusaikanaan, kuitenkin enintään 10 vuodessa. Poistot 
aloitetaan kun hankkeet ovat tuotannossa.

Mikäli investointipäätöstä ei tehtäisi, suoritetaan kehitysmenojen alaskirjaus.

Tuhatta euroa
Aineettomat 

oikeudet

Muut 
pitkävaikutteiset 

menot Ennakkomaksut Yhteensä

Emoyhtiö 
Hankintameno 1.1.2022 61 285 1 200 3 363 65 849

Lisäykset -1 0 10 244 10 243

Vähennykset 0 0 0 0

Siirrot 7 634 0 -7 634 0

Hankintameno 31.12.2022 68 919 1 200 5 973 76 092

Kertyneet poistot 1.1.2022 -27 070 -1 008 0 -28 078

Tilikauden poisto -8 381 -61 0 -8 442

Kertyneet poistot 31.12.2022 -35 451 -1 069 0 -36 520

Kirjanpitoarvo 31.12.2022 33 468 131 5 973 39 572

Tuhatta euroa Liikearvo Kehittämismenot
Aineettomat 

oikeudet

Konserni
Hankintameno 1.1.2022 15 175 4 856 70 214

Lisäykset 0 67 7 744

Vähennykset 0 0 0

Muuntoero -149 0 -9

Hankintameno 31.12.2022 15 026 4 923 77 949

Kertyneet poistot 1.1.2022 -13 716 -3 681 -35 395

Tilikauden poisto -953 -357 -8 591

Kertyneet poistot 31.12.2022 -14 669 -4 037 -43 986

Kirjanpitoarvo 31.12.2022 357 886 33 963
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Tuhatta euroa

Muut 
pitkävaikutteiset 

menot Konserni liikearvo Yhteensä
Konserni
Hankintameno 1.1.2022 16 288 258 573 365 106

Lisäykset 341 54 415 62 567

Vähennykset 0 -2 441 -2 441

Muuntoero 1 -164 -320

Hankintameno 31.12.2022 16 631 310 383 424 912

Kertyneet poistot 1.1.2022 -15 262 -79 634 -147 688

Tilikauden poisto -427 -20 724 -31 052

Kertyneet poistot 31.12.2022 -15 690 -100 358 -178 740

Kirjanpitoarvo 31.12.2022 941 210 025 246 172

Tuhatta euroa Koneet ja kalusto Ennakkomaksut Yhteensä
Emoyhtiö 
Hankintameno 1.1.2022 1 329 0 1 329

Lisäykset 33 0 33

Vähennykset -60 0 -60

Siirrot 0 0 0

Hankintameno 31.12.2022 1 302 0 1 302

Kertyneet poistot 1.1.2022 -809 0 -809

Tilikauden poisto -161 0 -161

Kertyneet poistot 31.12.2022 -970 0 -970

Kirjanpitoarvo 31.12.2022 331 0 331

11. Aineelliset hyödykkeet

Tuhatta euroa Maa-alueet Rakennukset
Koneet ja 

kalusto

Konserni
Hankintameno 1.1.2022 140 746 297 250 806 367

Lisäykset 1 861 18 814 79 323

Vähennykset -144 -522 -2 606

Muuntoero -2 174 -4 920 -21 700

Hankintameno 31.12.2022 140 289 310 623 861 384

Kertyneet poistot 1.1.2022 0 -169 558 -419 705

Tilikauden poisto 0 -13 327 -59 153

Kertyneet poistot 31.12.2022 0 -182 885 -478 858

Arvonkorotukset 1.1.2022 69 646 22 059 23 793

Lisäykset 0 0 75

Vähennykset -2 577 0 0

Arvonkorotukset 31.12.2022 67 069 22 059 23 868

Kirjanpitoarvo 31.12.2022 207 359 149 797 406 394
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Tuhatta euroa
Muut aineell. 
hyödykkeet

Ennakkomaksut 
ja keskener.h. Yhteensä

Konserni
Hankintameno 1.1.2022 71 544 194 515 1 510 422

Lisäykset 1 452 138 471 239 921

Vähennykset -28 318 -63 354 -94 944

Muuntoero -332 -9 465 -38 590

Hankintameno 31.12.2022 44 347 260 166 1 616 809

Kertyneet poistot 1.1.2022 -36 940 0 -626 203

Tilikauden poisto -1 916 0 -74 395

Kertyneet poistot 31.12.2022 -38 855 0 -700 598

Arvonkorotukset 1.1.2022 2 644 0 118 142

Lisäykset 0 0 75

Vähennykset 0 0 -2 577

Arvonkorotukset 31.12.2022 2 644 0 115 641

Kirjanpitoarvo 31.12.2022 8 135 260 166 1 031 851

Aineellisten hyödykkeiden vähennysten määrään sisältyy arvonalentumisia 28 560 869,95 euroa, aineettomien 
2 440 840,09 euroa.

12. Arvonkorotukset

Arvonkorotuksien määrä perustuu yhtiön tekemään diskontattuun kassavirtalaskelmaan, tuottoarvoon sekä osassa 
kohteissa rakennusoikeuteen, joita tukee riippumattoman ulkopuolisen asiantuntijan lausunnot maa-alueiden 
todennäköisestä luovutushinnasta.

Konserniyhtiöt
Konsernin 

omistusosuus
Emon  

omistusosuus

St1 Oy 100,00 % 100,00 %

St1 Lähienergia Oy 100,00 % 100,00 %

St1 Sverige AB 100,00 % 100,00 %

St1 Refinery AB 100,00 % 0,00 %

St1 Vind AB 100,00 % 0,00 %

St1 BioGas AB 100,00 % 0,00 %

Falkenbergs Biogas AB 65,00 % 0,00 %

Söderåsens Bioenergi AB 63,25 % 0,00 %

St1 Norge AS 100,00 % 0,00 %

St1 Norge Group AS 100,00 % 100,00 %

Lämpöpuisto Oy 100,00 % 0,00 %

St1 Finance Oy 100,00 % 100,00 %

Kiinteistö Oy Uusmarjala 100,00 % 0,00 %

Tuulivoltti Oy 100,00 % 100,00 %

Shell Madla AS 100,00 % 0,00 %

Gaissa AS 60,72 % 0,00 %

Grenselandet AS 100,00 % 0,00 %

Nemob AS 100,00 % 0,00 %

St1 Sandfjellet Holding AS 100,00 % 0,00 %

St1 Davvi Holding AS 100,00 % 0,00 %

St1 Nordre Soroya Holding AS 100,00 % 0,00 %

Brocklesby Ltd 100,00 % 100,00 %

St1 Renewable Energy (Thailand) Ltd 100,00 % 0,00 %

13. Sijoitukset
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Osakkuusyritykset
Konsernin 

omistusosuus
Emon 

 omistusosuus

North European Oil Trade Oy -konserni, Helsinki
Oma pääoma EUR 53 784 683,81  
ja tilikauden tulos EUR 26 758 930,59

49 % 49 %

Brang Oy, Turku
Oma pääoma EUR 212 502,16  
ja tilikauden tulos EUR 53 807,89

25 % 0 %

Aviation Fuelling Services Norway AS, Oslo
Oma pääoma EUR 15 851 303,21  
ja tilikauden tulos EUR 7 760 172,51   
Poistamaton konserniaktiiva EUR 3 755 623,11

50 % 50 %

Biogass Energi Aksdal AS
Oma pääoma EUR 103 313,16 ja tilikauden tulos EUR 0  
Poistamaton konserniaktiiva EUR 496 187,08

33,3 % 0 %

Knapphus Energi Norge AS
Oma pääoma EUR 37 309,03 tilikauden tulos EUR -28 699,80 49 % 0 %

Suomen Lantakaasu Oy
Oma pääoma EUR 1 958 244,10  
ja tilikauden tulos EUR -41 755,90  

50 % 0 %

Scastone AB
Oma pääoma EUR 112 602 348,70  
ja tilikauden tulos EUR 201 002,01  

50 % 0 %

Gothenburg Biorefinery AB
Oma pääoma EUR 116 611 939  
ja tilikauden tulos EUR -1 786 840 

75 % 0 %

Biorefinery Östrand AB
Oma pääoma EUR 15 174 001,31  
ja tilikauden tulos EUR -501 346,35   
Poistamaton konserniaktiiva EUR 1 549 859,75

50 % 0 %

Sijoitukset, emoyhtiö

Osakkeet

Tuhatta euroa
Konserni-
yritykset

Osakkuus-
yritykset Muut Yhteensä

Hankintameno 1.1.2022 456 270 23 477 21 479 768

Lisäykset 67 319 0 0 67 319

Vähennykset 0 0 0 0

Hankintameno 31.12.2022 523 589 23 477 21 547 086

Kirjanpitoarvo 31.12.2022 523 589 23 477 21 547 086

Sijoitukset, konserni
Osakkeet Saamiset

Tuhatta euroa
Osakkuus-

yritykset Muut Muut Yhteensä

Hankintameno 1.1.2022 23 834 2 416 263 26 513

Lisäykset 80 916 11 815 93 92 824

Vähennykset 0 -454 0 -454

Hankintameno 31.12.2022 104 750 13 776 356 118 882

Kirjanpitoarvo 31.12.2022 104 750 13 776 356 118 882
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14. Saamiset saman konsernin yrityksiltä 15. Oma pääoma

Konserni Emoyhtiö

Tuhatta euroa 2022 2021 2022 2021

Lyhytaikaiset

Myyntisaamiset 0 0 4 191 3 435

Muut saamiset 0 0 63 63

Pääomalainat 0 0 1 340 1 340

Lainasaamiset 0 0 41 714 101 319

0 0 47 308 106 157

Pitkäaikainen

Lainasaamiset 0 0 101 319 101 495

Konserni Emoyhtiö

Tuhatta euroa 2022 2021 2022 2021

Osakepääoma tilikauden alussa 100 100 100 100

Osakepääoman korotus

Osakepääoma tilikauden lopussa 100 100 100 100

Arvonkorotusrahasto 1.1. 40 093 40 093 0 0

Muutos -1 975 0 0 0

Arvonkorotusrahasto 31.12. 38 118 40 093 0 0

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1. 54 232 54 232 54 232 54 232

Muutos 0 0 0 0

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31.12. 54 232 54 232 54 232 54 232

Voitto edellisiltä tilikausilta 1.1. 1 033 039 902 145 537 394 474 559

Osingonjako -15 882 -15 495 -15 882 -15 495

Omien osakkeiden lunastus -4 254 0 -4 254 0

Konsernirakenteen muutoksista johtuvat erät 29 513 0 0 0

Laskentaperiaatteen muutos 5 269 0 0 0

Aikaisempien tilikausien verojen oikaisu -4 116 0 0 0

Ulkomaisten tytäryritysten muuntoerot -62 383 -2 367 0 0

Voitto edellisiltä tilikausilta 31.12. 981 185 884 283 517 258 459 064

Tilikauden tulos 234 561 148 756 10 318 78 330

1 269 977 1 087 271 581 808 591 626

Aktivoidut kehittämismenot -886 -1 175 0 0

Jakokelpoiset voittovarat 31.12. 1 269 091 1 086 095 581 808 591 626

Oma pääoma yhteensä 1 308 195 1 127 464 581 908 591 726
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Yhtiö toteutti vuonna 2022 suunnatun omien osakkeiden hankinnan jossa hankittiin yhteensä 145.885 osaketta. 
Hankinnan toteuttamisen taustalla vaikuttivat yhtiön sitouttamisohjelman suunnittelu, omistajarakenteen 
selkeyttäminen sekä osakkuudesta luopumisen mahdollistaminen siihen halukkaille. Hallitus esittää yhtiökokoukselle, 
että yhtiö jakaa päättyneeltä tilikaudelta osinkoa 38.591.233 euroa (1,00 euroa/osake) sekä siirtää tilikauden voiton 
tilille "edellisten tilikausien voitto (tappio)". Osinkoa ei makseta yhtiön hallussa oleville osakkeille. Yhtiön taloudellisessa 
asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia muutoksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä eikä 
ehdotettu voitonjako hallituksen näkemyksen jälkeen vaaranna yhtiön maksukykyä.

16. Pakolliset varaukset
Konserni

Tuhatta euroa 2022 2021

Yhtiön vastuulla olevat eläkkeet 33 968 34 353

Muut pakolliset varaukset 953 648

Odotettavissa olevat ympäristövelvoitteet 24 869 18 289

Pakolliset varaukset yhteensä 59 790 53 289

Ympäristövelvoitteet: Velvoitteen kokonaismäärä ei ole luotettavasti määriteltävissä. Pakollisena varauksena on esitetty 
tiedossa olevat lähitulevaisuudessa todennäköisesti vastattaviksi tulevat, lähinnä maaperän puhdistukseen liittyvät 
ympäristövelvoitteet. Varauksen muutos on kirjattu liiketoiminnan muihin kuluihin toteutuneita kustannuksia vastaan.

Eläkevaraus muodostuu pääosin St1 Sverige AB:n ja St1 Refinery AB:n eläkevarauksista sekä St1 Oy:n eläkevarauksesta.

Konserni

Tuhatta euroa 2022 2021

Laskennalliset verosaamiset

Pakollisista varauksista 12 603 13 509

12 603 13 509

Laskennalliset verovelat

Tilinpäätössiirroista 68 088 58 312

Arvonkorotuksista ja liikearvokohdistuksista 35 242 35 509

Yhdistelytoimenpiteistä 0 0

103 330 93 821

17. Laskennalliset verovelat ja -saamiset

18. Velat saman konsernin yrityksille

Konserni Emoyhtiö

Tuhatta euroa 2022 2021 2022 2021

Pitkäaikaiset lainat 0 0 0 0

Lyhytaikaiset velat:

Ostovelat 0 0 419 534

Lyhytaikaiset lainat 0 0 98 803 47 151

Siirtovelat 0 0 709 0

0 0 99 931 47 686

Yhtiön osakepääoman jakautuminen osakelajeittain 31.12.2022 31.12.2021

Osakkeet, kpl 38 737 118 (100 %) 38 737 118 (100 %)

Ulkona olevien osakkeiden määrä, kpl   38 591 233 38 737 118
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19. Siirtosaamiset

20. Siirtovelat

Konserni Emoyhtiö

Tuhatta euroa 2022 2021 2022 2021

Rahoituskulujaksotukset 276 90 276 90

Verosaamiset 1 958 6 877 0 2 896

Muut siirtosaamiset 86 587 58 069 3 937 2 761

88 821 65 036 4 212 5 747

Konserni Emoyhtiö

Tuhatta euroa 2022 2021 2022 2021

Henkilöstökulujaksotukset 35 490 33 991 3 748 2 630

Korkojaksotukset 61 85 0 0

Verojaksotukset 20 128 25 935 0 0

Muut siirtovelat 75 361 36 842 576 862

131 040 96 854 4 324 3 492

21. Rahoitusinstrumentit

Yritystodistukset
St1 Nordic Oy aloitti yritystodistusohjelman marraskuussa 2016. Ohjelman enimmäiskoko on 200 MEUR ja sitä 
käytetään lyhytaikaiseen käyttöpääomarahoitukseen. Yritystodistuksia oli vuodenvaihteessa 79,5 MEUR (72 MEUR 
tilikaudella 2021).

Revolving Facility Agreement
St1 uusi vuonna 2022 200 MEUR rahoituslimiitin 3-vuotiskaudelle. Sopimukseen kuuluu kaksi optiovuotta. 
Rahoitussopimus on sidottu vastuullisuus tavoitteisiin.

22. Annetut vakuudet, vastuusitoumukset ja muut vastuut 

Konserni ei ole antanut yrityskiinnityksiä, kiinteistökiinnityksiä tai osakkeita vakuudeksi.

Takaukset Konserni Emoyhtiö

Tuhatta euroa 2022 2021 2022 2021

Pankkitakaukset 7 226 7 937 0 0

Takaukset konserniyhtiöiden puolesta

Muut takaukset 367 813 155 540 367 159 154 877

Öljyrahoitusfasiliteetin vakuudeksi on pantattu öljyä (183 864 283 euroa) ja öljyn ostovelkojen vakuudeksi öljyä 
(191 786 972 euroa) ja öljytuotteiden myyntisaamisia (141 937 597 euroa). Öljyrahoitusfasiliteetti ei ollut käytössä 
vuoden vaihteessa. Lisäksi on annettu takaus osakkuusyhtiön North European Oil Traden 31.12.2022 ostoveloista 
määrältään 58 822 888,10 euroa, johdannaisvastuista 55 901 euroa, remburssivastuista määrältään 79 702 301 euroa ja 
rahoitusvastuista 25 000 000 euroa.

Green Loan Facility Agreement
Tytäryhtiö St1 Refinery AB solmi maaliskuussa 2020 150 MEUR rahoitussopimuksen 3-vuotiskaudelle Göteborgin 
uusiutuvan dieselin laitoksen rahoittamiseksi. Sopimukseen kuuluu kaksi optiovuotta, joista toisesta päätettiin vuonna 
2022. Sopimuksen hinnoittelu sisältää vihreän lainan elementin.

Öljyrahoitusfasiliteetti
St1 Sverige AB:llä on 100 miljoonan dollarin öljyrahoitusfasiliteetti. Rahoitusta ei ollut nostettuna vuoden vaihteessa.

Laskusaatavien rahoitus
St1 Sverige AB:llä on 600 miljoonan Ruotsin kruunun factoring-limiitti. Vuoden vaihteessa limiittiä oli käytössä 459 
miljoonaa kruunua.

Konserni Emoyhtiö

Tuhatta euroa 2022 2021 2022 2021

Vuokravastuut

Seuraavalla tilikaudella 26 431 25 955 1 380 1 230

Myöhemmin maksettavat 155 244 164 547 8 317 9 038
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Konserni Emoyhtiö

Tuhatta euroa 2022 2021 2022 2021

Leasingsopimuksista maksettavat määrät

Seuraavalla tilikaudella 2 294 2 006 393 381

Myöhemmin maksettavat 2 721 1 943 361 287

Yhteensä 5 015 3 949 754 668

Jäännösarvovastuu 41 50 8 7

Lisäksi on annettu takauksia tytäryhtiöiden vuokrasopimuksiin liittyen. Tytäryhtiöillä voi olla myös pitkällä tähtäyksellä 
realisoituvia ympäristövelvoitteita, joiden määrä ei ole luotettavasti laskettavissa. Niitä ei ole sisällytetty taseeseen.

Johdannaiset
Valmiusvaraston hintasuojaus
Konserni voi suojautua Ruotsissa pitämäänsä öljytuotteiden valmiusvarastoon kohdistuvaa hintariskiä vastaan. 
Valmiusvaraston hinta on tällöin sidottu hyödykejohdannaisella kiinteään hintaan. Suojaussuhde on arvioitu 
tehokkaaksi. Valmiusvaraston suojattu osa sekä sitä suojaavat hyödykejohdannaiset käsiteltäisiin tilinpäätöksessä 
nettomenettelyllä KILA 1912/2014 lausunnon mukaisesti. Tilinpäätöshetkellä ei ollut avoimia hintasuojauksia.

Konsernilla on lisäksi riskienhallintaperiaatteidensa mukaisesti mahdollisuus suojata operatiiviseen liiketoimintaan 
liittyvän varastotason muutoksia lyhytaikaisilla raaka-ainejohdannaisilla eri öljytuotteissa. Lyhytaikaisten raaka-
ainejohdannaisten arvonmuutokset täsmätään vastapuolen kanssa päivittäin ja huomioidaan kuluna/tuottona 
tuloslaskelmassa.

Jalostusmarginaalin suojaus
Tulevaa jalostettujen lopputuotteiden ja raakaöljyn hinnan välistä jalostusmarginaalia on suojattu vuodella 2023.
Sopimuksia on usean eri vastapuolen kanssa. Sopimusten käypä arvo tilinpäätöshetkellä on esitetty taulukossa.

Kaasun, propaanin ja sähkön hintasuojaus
Kaasun, propaanin ja sähkön hinta vaikuttavat konsernin marginaaliin. Hintariskiä on suojattu vuosille 2023 ja 2024. 

Hyödykejohdannaiset Konserni Emoyhtiö

2022 2021 2022 2021

Jalostusmarginaali, volyymi, milj. bbl 0,3 3,5 0,0 0,0

Kaasu ja propaani, volyymi, GWh 296 0 0 0

Sähkö, volyymi, GWh 42 0 0 0

Käypä arvo, tuhatta euroa -19 851 522 0 0

Valuuttajohdannaiset
Volyymi, milj. Eur 145 182 18 85

Käypä arvo, tuhatta euroa 152 -58 7 -247

Realisoitumattomia positiivisia käyvän arvon muutoksia ei kirjata tulosvaikutteisesti.
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Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen 
allekirjoitukset

Helsingissä maaliskuun 28. päivänä 2023

Mika Anttonen 
hallituksen puheenjohtaja

Kim Wiio
hallituksen jäsen

Kati Ihamäki
hallituksen jäsen

Tilinpäätösmerkintä
Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

PricewaterhouseCoopers Oy 
Tilintarkastusyhteisö 

Janne Rajalahti
KHT

Mikko Koskimies
hallituksen jäsen

Henrikki Talvitie 
toimitusjohtaja
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Tilintarkastuskertomus 

Tilinpäätöksen tilintarkastus

Lausunto
Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan konsernin sekä emoyhtiön toiminnan
tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien
säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset.

Tilintarkastuksen kohde
Olemme tilintarkastaneet St1 Nordic Oy:n (y-tunnus 2082259-7) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2022.
Tilinpäätös sisältää sekä konsernin että emoyhtiön taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot.

Lausunnon perustelut
Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän
tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet
tilinpäätöksen tilintarkastuksessa.

Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen
soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

Riippumattomuus
Olemme riippumattomia emoyhtiöstä ja konserniyrityksistä niiden Suomessa noudatettavien eettisten
vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut näiden
vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme.

St1 Nordic Oy:n yhtiökokoukselle

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan
Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset
vaatimukset. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat
tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista
virheellisyyttä.

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia arvioimaan emoyhtiön ja konsernin kykyä
jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen,
että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen
perustuen, paitsi jos emoyhtiö tai konserni aiotaan purkaa tai toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista
vaihtoehtoa kuin tehdä niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa
Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä
tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntomme.
Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina
havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua
väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi
kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella.
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Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja
säilytämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:
• tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheellisyyden riskit, 

suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme lausuntomme 
perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä 
johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen 
virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista 
esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista.

• muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme 
suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä tarkoituksessa, että 
pystyisimme antamaan lausunnon emoyhtiön tai konsernin sisäisen valvonnan tehokkuudesta.

• arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kirjanpidollisten 
arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta.

• teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia tilinpäätös perustuen 
oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella johtopäätöksen 
siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää 
aihetta epäillä emoyhtiön tai konsernin kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on, että olennaista 
epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epävarmuutta 
koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa 
lausuntomme. Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankittuun 
tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei emoyhtiö tai konserni 
pysty jatkamaan toimintaansa.

• arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, rakennetta 
ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, että se antaa oikean ja 
riittävän kuvan.

• hankimme tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä konserniin kuuluvia yhteisöjä tai 
liiketoimintoja koskevasta taloudellisesta informaatiosta pystyäksemme antamaan lausunnon konsernitilinpäätöksestä. 
Vastaamme konsernin tilintarkastuksen ohjauksesta, valvonnasta ja suorittamisesta. Vastaamme 
tilintarkastuslausunnosta yksin.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta
sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät
puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana.

Muut raportointivelvoitteet

Muu informaatio
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaatio, jonka olemme saaneet käyttöömme
ennen tämän tilintarkastuskertomuksen antamispäivää, on toimintakertomus.

Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota.

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdessämme
arvioida, onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa
hankkimamme tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheellistä.
Toimintakertomuksen osalta velvollisuutenamme on lisäksi arvioida, onko toimintakertomus laadittu sen
laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.

Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että
toimintakertomus on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.

Jos teemme ennen tilintarkastuskertomuksen antamispäivää käyttöömme saamaamme muuhun informaatioon
kohdistamamme työn perusteella johtopäätöksen, että kyseisessä muussa informaatiossa on olennainen
virheellisyys, meidän on raportoitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa.
 

Helsingissä 29. maaliskuuta 2023

PricewaterhouseCoopers Oy
Tilintarkastusyhteisö
 
Janne Rajalahti
KHT
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St1 Nordic Oy

Interested in CO2-aware energy?
Read more at st1.com

St1 Nordic Oy is an energy group  
whose vision is to be the leading producer  

and seller of CO2-aware energy

http://st1.com

